
26/11/2018 SEI/PMJ - 2658596 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000029505… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 2658596/2018 - SES.UCC.ASU

 

Homologo parcialmente o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 220/2018,
plataforma do Banco do Brasil n° 737536, referente ao Registro de Preços, destinado à futura e
eventual Aquisição de órteses, próteses e materiais especiais, em regime de consignação, aos usuários
do Sistema Único de Saúde, nas especialidades de Cirurgia Bucomaxilofacial e Cirurgia de
Traumato-Ortopedia, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, adjudicando
o objeto licitado às empresas vencedoras em seus respectivos lotes e valores totais,
quais sejam: ATALANTA PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - ME, Lote 2 - R$
877.195,00; Lote 11 - R$ 72.988,00; Lote 12 - R$ 94.000,00; Lote 26 - R$ 1.510.748,00; Lote 32 - R$
1.588.816,00; Lote 35 - R$ 421.991,00 e Lote 50 - R$ 305.920,00. HOSPITALIA CIRURGICA
CATARINENSE LTDA, Lote 30 - R$ 164.762,50. CINCO - CONFIANCA INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA, Lote 46 - R$ 154.440,00. BH COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELIELI -
ME, Lote 48 - R$ 1.649.988,00. Restando DESERTOS os lotes 6, 7, 10, 25, 29, 36, 40, 41, 42, 43, 44
e 45 e FRACASSADOS os lotes 4, 8, 9, 23, 24, 28, 34, 37, 38, 39, 47, 49 e 51.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo
(a), em 01/11/2018, às 13:14, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Diretor (a)
Presidente, em 01/11/2018, às 16:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2658596 e o código CRC A836EA03.

 
Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 

18.0.043942-0
2658596v5


